
nmPP04ASYL4
Stejnopis č. 1

DIL/63/01/000357/2016 

SMLOUVA 
o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. a § 1746 odst. 2 , občanský zákoník

mezi

Hlavni město Praha
sídlo: Mariánské nám. 2. Praha 1, 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru komunikace a marketingu Magistrátu 
hlavního města Prahy 
(dále jen ,. Objednatel")

a

Seven Days Agency, s.r.o. 
sídlo: Náplavni 1, Praha 2, 128 00
zapsaná v obchodním rejstříku veceném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 
C 195771 
IČO: 24314781
DIČ: CZ24314781^^^^^^^^ 
bankovní scoienk^^^^^^^^^l 

účtu:|^
zastoupena: Martinem Kráčalikem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Zhotovitel")

Preambule

V roce 2016 se Praha stala nositelem titulu Evropské hlavní město sportu. V rámci propagace 
tohoto titulu požaduje Objednatel zajistit odvysílání reklamního spotu v průběhu konáni Letních 
olympijských her 2016 prostřednictvím oficiálního zprostředkovatele olympijských přenosů.



Článek 1
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklac a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívajici 
v zajištění odvysílání spotu Praha Evropské hlavni město sportu o délce 15s, v četnosti 52 ks 
v rámci přenosů z Letních olympijských her 2016 prostřednictvím České televize. Spot bude 
umístěn na TV kanále ČT sport a ČT2 v prime time. Prime tíme se rozumí hlavní sledovatelný 
čas v rámci živých přenosů, v rozmezí mezi 14:00 - 23:45 hodin SEČ.

2. Objednatel se zavazuje za realizaci předmětu smlouvy zaplatit Zhotoviteli cenu dle článku 
4 této smlouvy.

Článek 2
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny pň plněni teto smlouvy vzájemné spolupracovat, poskytnout 
si vzájemné veškerou součinnost nezbytné nutnou při plněni teto smlouvy a vzájemné se 
informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že předloží veškeré materiály ke schváleni Objednateli 
s dostatečným předstihem tak. aby zapracování případných pnpomírek Objednatele 
neohrozilo zhotoveni předmětu smlouvy dle přecpokládaných terminů uvedených v této 
smlouvě.

3. Zhotovitel se zavazuje ve lhůtě 3 dnů před nutným provedením změny konzultovat 
s Objednatelem jakoukoli změnu týkající se předmětu plněni této smlojvy. Objednatel si 
vyhrazuje právo navrhované zmény odmítnout, ne však v případech, kdy je nutnost provedení 
změny způsobeno objektivně doložitelnými skutečnostmi nebo zasahem vyšší moci.

4. Zhotovitel je povinen do 10 dnů od ukončení plnění předat Objednateli Závěrečnou zprávu, 
která bude obsahovat časy odvysílání spotu včetně sledovanosti

Článek 3
Termín a místo plnění

Termín plněni: 11. 8. 2016-21. 8. 2016 (včetně) 
Místo plněni: hlavni město Praha

2



Článek 4
Cena a platební podmínky

1. Objednatel uhradí Zhotoviteli za realizaci výstavy dle této smlouvy odménu ve výši 
450.000,- Kč (slovy: čtyřistapadesát korun) bez DPH. Základní sazba DPH 
21 % je vyčíslena ve výši 144.500,- Kč (slovy jednostočtyřicetétyřitisíce korun), cena celkem 
s DPH činí 544.500,- Kč (slovy: oétsetčtyncetčtyřitisicepětset korun).

2. Odměna je maximální a zahrnuje veškeré něklady Zhotovitelem vynaložené v souvislosti 
s plněním předmětu smlouvy. Odménu je možné překročit pouze v případě, že ode dne 
počátku účinnosti této smlouvy do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění podle této 
smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo k jiným změnám daňových předpisů, majících 
vliv na odměnu. Jiné podmínky pro překročeni odměny se nepřipouští.

3. Odměna na základě této smlouvy, sjednaná podle tohoto článku, je konečná a zahrnuje 
v sobě případné kompenzace za veškeré nároky, které by Zhotovitel dle této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní a s jejím plněním mohl vůči Objednateli uplatňovat

4. Podkladem pro úhradu odměny bude faktura, která bude m t náležitosti daňového dokladu 
dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z ondané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu (dále 
jen .faktura").

5 Lhůta šp atnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů, ode dne jejího 
doručení Objednateli.

6. Objednatel je oprávněn vadnou ťakturu před uplynutím Ihúty splatnosti vrátit druhé smluvní 
s:raně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost neoo bude-li chybné 
vyúčtována odměna,

b) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí oůvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vráti-li Objedratel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti Celá lhůta splatnosti běží opět ode one doručení nové 
vyhotovené faktury Objednateli.

Článek 5
Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinnosti plynoucích z této smlouvy

3



1
Článek 6

Sankce, slevy, smluvní pokuty

1. Pro případ prodleni splněním peněžitého závazku se ta smluvní strana, která bude 
v prodlení, zavazuje zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené 
občanskoprávními předpisy.

2 V případě, že Zhotovitel nebude schopen zajistit plnění předmětu smlouvy v plném 
rozsahu, má Objednatel nárok na náhradu plnění, a to v co nejkratší době. Pokud Zhotovitel 
odpovídající náhradu neposkytne nebo Objednatel nebude s nabízenou náhradou souhlasit, 
je Zhotovitel povinen vrátit Objednateli poměrnou část odměny, a to do 15 dnu od doručeni 
písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli.

Článek 7
Ustanovení společná a závěrečná

1. Poruěí-li jedna ze smluvních stran smlouvu podstatným způsobem, jsou obě smluvní 
strany tuto smlouvu oprávněny písemné vyoovédět; v takovém připadá účinnost této smlouvy 
končí uplynutím výpovědní Ihuty. Výpovědní lhůta je 30 kalendářních dní a začne běžet 
prvním dnem mésice následujícího po doručení výpověci druhé smluvní straně

2. Mezi stranami bude platit za ujednané, že dnem doručení písemnosti se bude rozumět 
druhý den následující po dni odeslání písemné zprávy na adresu sídla uvedenou v záhlaví 
smlojvy, popř. na adresu uvedenou v oznámení o změně sídla smluvní strany, které bude 
písemnost adresována. Každá ze smluvních stran má povinnost neprodlené vyrozumět 
druhou stranu o jakýchkoli změnách v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy; porušeni 
této povinnosti nebude na újmu té straně která toto porušení nezavinila.

3. Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být učiněny pouze písemně po vzájemné 
dohodě všech účastníku smlouvy.

4. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce každé ze 
smluvních stran. Převod práv a povinností na třetí osoby je možný pouze po předchozím 
písemném souhlasu všech smluvních stran.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy/dohody, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

4



občansky zákoník a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnop šech, z nichž Zhotovitel obdrží jedno 
vyhotoveni a Objednatel vyhotoveni tň.

V Praze dne 11.8.2016 V Praze dne 11. 8. 2016

Za Objednatele 
Ing. Jana Berková
ředitelka odboru komunikace a marketingu

Za Zhotovitele 
Martin Kráčalik 
jednatel společnosti 
Seven Days Agency. s.r o

S£VEN DAY^ li DWťl 
Mu V,

3fS /■
*‘*20-2211

5f> 70 70
wmmia*** **°&+*"Ul***

TSBs&íffiSgaai-"

5



w
o

*

- •


